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Baver 2020

19 mars
26 mars
2 april
9 april
16 april
23 april
30 april
7 maj
14 maj
21 maj
28 maj
4 juni

Valkomnal!

Eld & Lykta

Foraldramote. Alla valkomnal
Pask lov. Inget mote

Sjukvard o ladan

St. Georg

Valborg. Inget mote

Kniv o korv

Pyssel o storm

Kristi himmelsfard. Inget mote
Knop & Naturbingo
Avslutning. Alla valkomna !



